
Nadcházející rok  

článek pro lednové a únorové číslo časopisu Share International 

Mistr—, prostřednictvím pana Benjamina Creme, 12. ledna 2015 

Někdy koncem tohoto roku by lidé měli spatřit začátek změny v různých částech 

světa. To, co se dosud považovalo za škodlivé, se nakonec ukáže jako prospěšné. 

Hlad a nenávist by mohly společně začít ztrácet své dominantní postavení na 

stránkách našich novin. 

Klidnější nálada přinejmenším začne nahrazovat strach a kmenovou nenávist 

současné doby. Nenechte se ale mýlit – to neznamená konec těžkostem. Před 

některými lidmi stojí nevítané těžkosti, ale tak tomu musí být, protože oni sami 

vytvořili tuto situaci, která je přinese.  

To ale nebude nadlouho. Blahodárné energie Vodnáře urychlují proces obnovy a to 

byste měli brát jako hlavní téma budoucnosti. 

Lidé na celém světě čekají na změnu a změny se jim dostane, ať už vítané nebo 

jiné.  

Nemějte obavy, protože všechno je na nejlepší cestě.  

 
________________________________________________________________________________________________________________ 

Pan Benjamin Creme je britský esoterik a umělec, který je zároveň šéfredaktorem časopisu Share International. 

Je ve stálém telepatickém kontaktu s Mistrem moudrosti, který mu tyto články diktuje. Ačkoliv je jméno tohoto 

Mistra, který patří mezi vyšší představitele Hierarchie Mistrů moudrosti, v esoterických kruzích dobře známé, 

nebylo z různých důvodů dosud zveřejněno. 

Převzato z časopisu Share International, leden-únor 2015. Překlad Jan Vacek. 


